



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000066/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

1672 - FARAH LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	041.276.033	BEBEDOURO INDUSTRIAL	UN	4	3.355,00	13.420,00
Valor Total Geral:						13.420,00
1919 - Condor Papelaria, Livraria, Gráfica e Editora Ltda						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	071.633.032	Escaninho para Escritório	UN	4	1.980,00	7.920,00
17	078.677.123	PLAYGROUND PARQUE INFANTIL/PLAYGROND: PFUN		1	18.620,00	18.620,00
24	070.621.079	COMPUTADOR / DESKTOP - COMPUTADOR MODEIUN		10	4.385,00	43.850,00
Valor Total Geral:						70.390,00
3026 - Celio Domingos Cabral dos Santos ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	073.646.081	FOGÃO INDUSTRIAL - ESPECIFICAÇÃO DO ITEM: FUN		2	3.280,00	6.560,00
14	073.646.083	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ESPECIFICAÇÃO DCUN		2	1.375,00	2.750,00
Valor Total Geral:						9.310,00
3478 - AR Bento Informatica ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	077.672.038	TELEVISÃO	UN	8	3.050,00	24.400,00
Valor Total Geral:						24.400,00
4060 - Multipla Comercio Atacadista, Varejista e Serviços						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	077.672.037	APARELHO DE SOM	UN	2	3.486,00	6.972,00
23	071.634.023	QUADRO BRANCO - RETANGULAR, MATERIA PRIMUN		8	380,00	3.040,00
Valor Total Geral:						10.012,00
4662 - SUPERAR EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	073.646.079	BATEDEIRA DOMÉSTICA	UN	2	570,00	1.140,00
12	073.646.082	GELADEIRA - ESPECIFICAÇÃO DO ITEM: REFRIGEUN		2	4.175,00	8.350,00
15	073.646.084	MICRO-ONDAS ESPECIFICAÇÃO DO ITEM: FORNO UN		3	939,00	2.817,00
Valor Total Geral:						12.307,00
4664 - OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	073.647.209	CALDEIRÃO	UN	3	299,00	897,00
9	070.621.077	COPIADORA - ESPECIFICAÇÃO DO ITEM: FOTO CUN		2	3.950,00	7.900,00
16	073.647.210	PANELA - ESPECIFICAÇÃO DO ITEM: PANELA, COZUN		5	231,00	1.155,00
21	071.632.064	LONGARINA 3 LUGARES - SEM APOIO PARA OS B UN		3	940,00	2.820,00
Valor Total Geral:						12.772,00
4666 - GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	071.633.069	ARMÁRIO ESPECIFICAÇÃO DO ITEM: ARMÁRIO PAUN		8	1.890,00	15.120,00
6	073.646.080	CONJUNTO COLETIVO PARA EDUCAÇÃO INFANTILCJ		16	935,00	14.960,00
Valor Total Geral:						30.080,00
4668 - MIZA MOVEIS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	071.633.071	CADEIRA DIRETOR - ESPECIFICAÇÃO DO ITEM: CUN		4	999,00	3.996,00
19	073.646.085	BANCOS P/ REFEITÓRIO - ESTRUTURA EM AÇO PI UN		6	1.085,00	6.510,00
22	071.632.065	MESA DE FUNCIONÁRIOS - EM AÇO, TAMPO EM MUN		6	573,00	3.438,00
Valor Total Geral:						13.944,00
4670 - GELCIO MOISES GARCIA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	071.633.070	ARQUIVO PARA ESCRITÓRIO - TIPO: VERTICAL; F UN		5	1.590,00	7.950,00
20	073.646.086	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA - CONJ. P/ C(CJ		2	1.460,00	2.920,00
Valor Total Geral:						10.870,00
Valor Total da Licitação:						207.505,00